
PLACE A FLOT :                   TARIF TARIF

MENSUEL ANNUEL

H.T H.T

de 10m jusqu'à 10,99m x 3,50m 492,00 410,00 5 904,00 4 920,00

de 11m jusqu'à 11,99m x 4m 553,00 460,83 6 636,00 5 530,00

de 12m jusqu'à 12,99m x 4,50m 616,00 513,33 7 392,00 6 160,00

de 13m jusqu'à 13,99m x 5m 708,00 590,00 8 496,00 7 080,00

de 14m jusqu'à 14,99m x 5m 802,00 668,33 9 624,00 8 020,00

de 15m jusqu'à 15,99m x 5,50m 858,00 715,00 10 296,00 8 580,00

de 16m jusqu'à 16,99m x 5,50m 916,00 763,33 10 992,00 9 160,00

de 17m jusqu'à 17,99m x6m 949,00 790,83 11 388,00 9 490,00

de 18m jusqu'à 18,99m x 6m 983,00 819,17 11 796,00 9 830,00

de 19m jusqu'à 19,99m x 6,50m 1 018,00 848,33 12 216,00 10 180,00

de 20m jusqu'à 20,99m x 6,50m 1 136,00 946,67 13 632,00 11 360,00

de 21m jusqu'à 21,99m x 6,50m 1 249,00 1 040,83 14 988,00 12 490,00

de 22m jusqu'à 22,99m x 6,50m 1 477,00 1 230,83 17 724,00 14 770,00

de 23m jusqu'à 23,99m x 6,50m 1 705,00 1 420,83 20 460,00 17 050,00

de 24m jusqu'à 24,99m x 6,50m 1 933,00 1 610,83 23 196,00 19 330,00

de 25m jusqu'à 25,99m x 6,50m 2 160,00 1 800,00 25 920,00 21 600,00

de 26m jusqu'à 27,99m x 6,50m 2 614,00 2 178,33 31 368,00 26 140,00

de 28m jusqu'à 29,99m x 6,50m 3 069,00 2 557,50 36 828,00 30 690,00

de 30m jusqu'à 31,99m x 6,50m 3 523,00 2 935,83 42 276,00 35 230,00

de 32m jusqu'à 33,99m x 6,50m 3 980,00 3 316,67 47 760,00 39 800,00

de 34m jusqu'à 35,99m x 6,50m 4 708,00 3 923,33 56 496,00 47 080,00

IMPORTANT :  une caution représentant 2 mois de stationnement à flot sera

demandée à l'arrivée du bateau . Cette caution sera restituée lors du départ

définitif

*TARIF CATAMARAN : 

1 fois 1/2 TARIF NORMAL

AU 01 JANVIER 2019

TARIF TTC STATIONNEMENT RESIDENT




